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Norge sannt neutral.Stenåldern i Texas. £"/r^(tare. Jordbrnksradet har 
havt konvention.

ton. D. C., tbe American Farm Bureau 
Federstiose. tbe National Boarå of 
Farm organisations och tbe National 
Grange. som ha mellan 2.500.000 och 
3.000,000 medlemmar, förklara, att dé1- 
ras organisationer Icke haft nigdu 
förbindelse med rörelsen för bildandet 
av ett nytt parti Alla tecken antyda 
att dessa organisationer icke komma 
att understödja det nya partiet utan 
snarare tråda 1 opposition mot det 
samman * Presidenten för tbe Fed»* 
ra tion of La bor har förut uttalat sin be 
stämda opposition mot. att arbetarna 
skulle bilda ett tredje parti, varför 
icke något understöd år att vån ta från 
denna organisation.

Den 21 dennes fick man president 
kandidaten nummer 4. Det var för
buds vännerna som vid sitt möte I 
Lincoln. Neb, då uppsatte William J. 
Rrvan 1 trots av att han förklarat nig 
ej kunna antaga en nominering Hu
ruvida han står fast vid detta beslut, 
vet man ännu ej.

Den ökände William A. (“Billy") 
Simday. vilken mest år känd som e- 
vangelist. förklarade den 20 dennes, 
att han vore villig att mottaga noml- 
nationen aom vice presidentskandidat. 
SA nu beror det på Bryan. om Billy 
skall få upp och hoppa.

Men därmed tyckes det ej bli slut 
på eländet, ty det är ganska antagligt 
att de personer, som voro missnöjda 
med det nybildade farmar arbetarepar
tiet. komma att bilda ett fjärde parti 
och på så vis skulle Förenta Staterna 
få presidentkandidaten nummer fem.

Ingtoo. dår de havt en konferens medPofitisk veckorevy 
för Canadas folk,

Interstate Coromerce Coominstoet. Mr.
tycket nöjd med det sått.< arvell rar 

på vilket han och hans kollegor mot 
logos i Förenta Staternas huvndstau.

| De gjorde det klart för osa", sade 
han. “att det år deras önskan att

Man haver funnit kvartlmnéngar 
som antyda ett lldrs urfolk

Utrikeamlnistpr Michelet betonar, 
att Norge Sr neutral 

1 Ålandsfrågan.

Professor William H. Schofield vid 
Harvard universitet lyktar sin 

litterära bana.än indianerna.taga Canadas bränsle behov i betrak-
Kooperativ försäljning utav 

vetet rekommenderas som 
skydd för farmaren.

tand på samma basis som Förenta 
Staternas. De hava kol och 
endast vore möjligt att få det htot 
snabbare förflyttat 1 vår riktning, 
skalle aldrig någon allvarsam kolbrist 
uppstå på denna eldan gränsen."

Mr. Carvell meddelade vidare, att 
han efter hemkomsten från Washing
ton havt en konferens 1 Montreal med 
cheferna för C. P. R. samt Grand 
Trunk järnvägarna samt att. bägge 
tovade sitt 
från Washl

k,Mätt och steg skola vitagas 
för att omietetgöra re- 

grriageas anslag.
En professor 1 snNopologi vtd Texas professor William HL Schofield. se- 

suiuunlser.ltet hsr rotst tram bests dM „17 ^MideBt tär bosrd of trus- 
»r llllssron is ett förhistoriskt folk te,. , Americn3candto.»i*n Fonnda- 
*'** 1 T",*J »lldele* °“k» <•« MUner tloo ^ ^ fjorton åren »ru
som funno» dår då de slu först kom fellor , Jlmföninde litteratur sid Har
mo dit. Professorn. James E. Pearce. ,srd un,Ters„et h,r >t1MU , hem 
har 1 förening med en representant för , pet,rboroueh. N. H.
Smithsonian-Institutlon i mera än ett! _ . „ , „
års tid undersökt “kjökkenmöddlngar” i SchoHeld var en seten-
lin,. Ed.srd. pl.Un och dårsld »n- »t vårldsomf.uande namn-
tråffat limningar som lett till anta-; kunnighet och har sårskilt gjort ,1g 
gandet att de nåmnd. urlnsån.me ,e. be-iårkt på medeltids- och den »k.n- 
s.t nofnsdllr. strosade från den ena dln*TUk* litteraturens område 
ihdsn ss slldmsrken Ull den sndrs. nom '»rblndelser med American
och därunder llsnårt sig med djur och 8cm.dto.sUn Foundation har han all- 
även med mänlskor. som död.t, med tid befordrat närmare förbindelser 
enkla »tenvapen mellan Amerika och de skandinaviska

•KJökkenmöddlngarne." slika lära Underna 
vara de enda 1 sitt slag I Amerika, ut
gjordes av avfall från dessa förhistori
ska folks måltider och voro på sina nada. den 6 april 1870. Han studera^, och andra varor, som det •
ställen tre eller fyra fot höga och än- de vid universitetet 1 Toronto och se- ieryd tvivelaktigt om Norge kan le
da till hundra fot långa Edward pla- nare vid Harvard universitet samt er verera vad samarbetet med de övrl-
tån sträcker sig från Austln västerut ovrade vid sistnämnda universitet sin ga skandinaviska länderna angår, tror 
ända till New Mexico. Dessa tidiga filosofie doktorsgrad år 1895 Som jag att det gom minst gagnar oss är
urinvånare 1 Texas, soro anses tillhöra Harvards stipendiat studerade nan där- pur misstänksamhet. Det får icke bli

stenåldern hade pilar och efter i två år vid de skandinaviska pa,ent "samröre,” och att de nordiska 
spjut försedda med flintspetsar, hugg- ländernas universitet och 1 Paris. Mp| 
na men ej slipade. De varken slipa dan 1897 har han varit lärare vid 
de sina stenvapen och verktyg eller id- Harvard universitet- Aren 1907—1908

det Under behandlingen av utrikes bud
geten i stortinget den 5 ds. uttalade 
utrikesminister Michelet sin storm 
glädje över det stigande Intresset i 
Mortinget för utrlkesangelågenheter 
Den nya regeringen vill självfallet 
fortsätta den politik, som den föregå
ende regeringen fullföljde på detta om 
råde. Det har i detta * sammanhang 
uppstått en hel rad av spörsmål om 
vilka den önskar konferera med ut- 
rikeskommlttérade. 
utsikterna tor öppnande av handels
förbindelserna mellan Nordnorge och 
Nordryssland nu ljusa och en repre
sentant kommer att sändas till Sov-

Gäster frän U. S. undfägnas.Ingen fara för bränslebrist
Vid det möte. som den 18 och 14- 

dennes höll i Winnlpeg av the Canadi- 
an Counctl of Agrlculture. behandlades 
viktiga frågor VI har dröjt med re
dogörelse för detta möte for att kunna 
få en sammanfattad uppgift därom 
från The Grain Qrowers Guide An
slutningen till mötet var den största 
som någonsin varit. Fem provinser 
voro representerade och United Far
mers i Nova Scotla. vilkas medlem
skap beviljades, blev den sjätte pro
vinsen av Canadasmlo

Mötet öppnades av president R W.
E Burnaby från Ontario, vilken avgav 
rapport från den föreslagna Animal 
Diseases Eradtctlon Board Orsaken 
till sagda nämnds bildande var far 
marnas missnöje med den s. k. cpn- 
demnation försäkringskostnad på en 
och en halv procent kollekterade av 
köttpfcckarna för levande kreatur, som 
passerade Igenom deras stock yards 
Förslaget var nu. att sedan nämnden 
erhållit auktoritet från regeringen, bil
da en nämnd bestående av ombud från 
jordbruksdepartementet, från kött- 
packarna samt från producenterna.^ 
Sagda nämnd skulle nu Istället kollek- 
t ers avgiften, betala köttpackarna de
ras skäliga ersättning samt använda 
resten för att utrota sjukdomar. Mö
tet beslöt att vänta med utarbetandet 
av detaljer, tills nämnden fått laglig 
befogenhet.

F. J. Collyer rapporterade om det 
nya kontrakt för levande kreatur, som 
uppgjorts med the Board of Rallway 
('ommissioners Det nya kontraktet 
ansågs vara en stor förbättring och mr 
Collyer erhöll lovord för sitt arbete.

Efter en grundlig diskussion över
enskom man att avfatta en resolution.
1 vilken den federala regeringen upp
manades att återutnämna den existe
rande Oanad lan Wbeat Board för att 
denna skulle Ugn hand om 1920 åra ve
teskörd.

Frågan om en permanent politik be
träffande maknadsförandet av farm
produkter antogs 1 form av en resolu
tion. I vilken mötef uttalade sig för 
en frivillig ko-opera tion för att mark
nadsföra alla lantprodukter.

Beträffande den politiska siutatio 
nen beslöt man sig för att ej tillsätta 
en centralkomité, vilket föreslagits, 
utan varje provins skulle på bästa sätt 
få taga hand om sin egen politik, då 
man ansåg att nu existerande organl 
nationer voro synnerligen lämpade 
därför

Följande personer voro närvarande:
Ontario—R. W. E. Burnaby. presi

dent; J. J Morrlson, J. A. Wallace, 
Ed g ar Watson, M. L. A., och Mrs. G 
R. Brodle.

New Brunswick — T. W. Caldwell, 
M P. öch Mrs. King.

Manttoba—J. L. Brown, Peter 
Wrlght, D. O McKenxle, W. R Wood, 
Mrs. J B. Parker. R J. Anson, Hon. 
T A. Crerar. M P.. C. Rlce-Jones G. 
F. Chlpman, John W Ward. J T. Hull. 
R McKenxle, Miss Mabel Finch, Miss 
M P. McCalum. J. R. Murray och 
John Kennedy.

Saskatchewan—Hon Geo. I»angley, 
J B Musselman. W C. Mills. A. O. 
Hawkes, J Robinson, R. M. Johnson. 
J. A. Maharfe, M. P , J Fleming. J R. 
Reld, M. P., Mrs. V. McNaughtan och 
F J Collyer.

Alberta- H W Wwid, H. Greenfleld,

De provinsiella valen 1 Nova Scotla 
glngozav stapeln i tisdags. Intill skri 
vande stund (onsdag) ha Inga uppgif
ter kommit, om hnru de utföllo. De 

je coun 
itW .där

*
btslånd
•l4| ■

Med samarbete
liberala hade kandidater 1 var 
ty med undantag av 1 Colchee 
de liberala och konservativa farmar
na st odo 1 opposition mot de rena kon

kandidater i Dtgby, Annapolls. Antl- 
goelwh och Ouyeboro rountiee samt 
endast en kandidat I Plctou. Yarmouth 
och Hants. I dessa countles stå far
marna emot de liberala.

Emellertid årosamt Montreal an Ge-såg han alt nödiga, transportmöj- 
i lågbeter skulle kunna anskaffas, vi! 
ket skulle betyda nog av kol för Ca- 

De konservativa hade inga ■ na£la
jetryss land omkring den 8 Juli. Den 
ryska regeringen har förklarat att ty
ska varor Icke äro sårskilt önskvärda, 
utan att det i första hand behöves kol.

För att kunna presentera ett samlat 
argument Inför Board of Railway 
Commlsstooers. då frågan om frakt
avgifter skall avgöras på*étt möte den 
10 augusti 1 Ottawa, har premiärmini
ster T. C. Norris i Manitoba före
slagit prlmiärminlstiarna Stewart 1 
Alberta samt Martin 1 Saskatchewan,

Den nu bortgångne vetenskapsman
nen föddes i Brockville. Ontario. Ca-

\Bildandel av en kooperativ tarmar- 
oi^anlsattoD for att bringa Canadas 
veteskörd for 1920 å marknaden I Eu-

att de tre prärleprovlnserna följa sam 
ma procedur då de presentera sin sak 
likaom de gjorde sist 

Direktörerna för United Farmers of I Canadiun Council of Agrlculture har
beslutat sig för att ge de tre provin-

ropa blir troligen följden av federal
regeringens beslut att upphäva Vete- 
nämnden

den äldre
Se lån derna s framtid må komina att 

sammanfalla är min högsta tanke 
Vad förhållande mellan Sverge och

serna sitt fullaste understöd, då frå- \ kade någon som helst form av åker-; var han amerikansk bytesprofessor i j Finland angår, är det självklart att vi 
gan kommer före. Ar 1918 garanie- bruk. De voro emellertid skickliga i Berlin samt föreläste senare vid uni-; önska vara neutrala 1 anda och san- 
rades en 25 procent förhöjning l frakt- garvning av skinn, ty man har funnit1 versiteten i Sorbonne och Köpen- j ning Vi önska intet hällre än att le- 
avglftma och detta gäller an. Nu *bland lämningarna garvningsredskap'
vilja helt naturligt de tre präriepro av sten. Dår "kjdkkenmo<t<iingarm- '; prof. Scofield har förestått utgivan-i grannar
vmserna. som äro mest berörda der nu finnas, voro lägerställen med en det av gerlen "Harvard Studies In j att utrikeadepatiementet tillsatt en 
av. att denna ökning ej längre ska'l gtor eldstad I mitten, över vilken väl-! Comparative Literature" och var ord- i kommission i och föt en hänvändelse 
gälla. dlga kalkstensplattor voro lagda och j förande

utgjorde en sorts primitiv spis, varpå Foumlations litteraturkommitté, vil- j norska skadeståndsanspråken, 
köttet tillagades Man vet att dessa ken utgivit "Scandinavlan Classics.” j framhölls av flera talare att man 1 
folk även varit männlskoätare, ty man ‘Monographs" och Amerlcan-Scandi- stället för att vända str~till rätta ve- 

avskrädeshögarne funnit män- navian Review. Prof. Scofield har bi- j derböraade hade överlagt med Sverge, 
nlskoben. som varit splittrade så att dragit med ett stort antal artiklar till j och Danmark och kastat bort tiden 
märgen skulle åtkomma». De mjuka vetenskapliga och populära tidskrifter,! med arbete på ett gemensamt skandi 
kalkstensplattorna. som voro utsatta j översatt Bugges “Home of the Eddie j naviskt uppträdande, 
för väderlekens åverkan, sprucko son | poeti^s" (1899) och skrivit "History ;
der tid efter annan och bitarne kasta of English Uterature from the Nor ] Eu meddelande från Abo till “Da- 
des åsido, när nya plattor anskaffades. man Conquest to Chaucer" (1905).' gens Nyheter" i Stockholm f. v 
vilket förklarar den mängd kalkstens-; ..chlvairx ln English Literature * d»- uppger att de h&ktade ålännlngarne 
bitar som dessa högar innehålla. Den I 12) »Mythlcal Bards and the Ufe of Sundblom Björkman nu blivit för
mängd av rådjursben som antraffats^. William Wallace" (1902). Ehuru in- j ^a på fri fot. Rättegången mot dem 
tyder på att rådjurskött utgjorde det tr^gerad av mycket omhuldade sig ^ ankiagelsen för högförräderi har 
förnämsta födoämnet — mannisko-, prof gchofleld mest åt gammalengels- blivtt upp^i^ien | avvaktan på 
kött endast en läckerhet vid särskUda ka de skandinaviska språken t jonernas förbundsråds lösning av
tillfällen, såsom på storkalas.

Det material, som anträffats vid un
dersökningen av dessa högar, förblir i 
Texas-universitetets ägo och skall an
vändas som början till ett antropolo-

j&nuari 1918.

Alberta framkommo med detta för
slag vid ett mote, som de i lördags 
hollo 1 Calgary Vidare beelöto de 
att bedja United Grain Growers Ltd 
samt Saskatchewan Co-operatlve Ele- 
vators Co. att förena sig med dem for 
detta Sndamål. om regeringen fram
härdar uti att ej omvälja den unvaran 
de vetenåmnden. Men innan de bil 
da någon egen organisation ämna de 
först gör» alla ansträngningar for 

att få vetenåmnden konstituerad för 
ytterligare ett år

Aven I Manitoba ämna United Far
mers vidtaga mått och steg för att 
övervinna verkningarna av federalre
geringens olyckliga beslut. Troflgen 
komma de I så fall att samarbeta med 
övriga farmarorganisationer 1 landet. 
Om regeringen ej ger vika. så år Ju 
den bästa lösningen den. att farmar
na gå tillsammans samt själva taga 
hand om försäljningen av sin vete.

Parley P. Christiansen. farmare- ar
betare partiets presidentkandidat 1 
Förenta Staterna, har telegraferat till 
de andra presidentkandidaterna. Har- 
dlng och Cox, samt bett dem förena 
sig med honom i att av president Wil- 
son "fordra" det omedelbara frigivan
det av Eugene V. Debs.

va 1 vänskap med dessa våra båda 
Utrikesministern meddelade

American-Scandinavian | till den tyska regeringen angående de
Det

I

Hjälp från den federala regeringen 
för konstruktion sv vågar i Manito
ba begäres nu av provinsregeringen, 
enligt vad vederbörande f. v. upply
ste Enligt ett för ett år sedan fattat 
beslut skall den federala regeringen 
giva provinsen en "flat grant" av $80.- 
000 samt båra bördan av 40 procent 
av kostnaden av de vägar, som kon 
strueras.

Polisen 1-London har nu mycket be
styr med amerikanska kriminaltyper, 
vilka övergivit sitt sköna fosterland 
på grund av förbudslagen. De flesta 
av dem ha allt annat än snygga re
kord. Det &r sårskilt I Londons ki- 
nastad som de tagit sin tillflykt.

nar

Buenos Ayres har utsänt en skepp- 
ning ull på 200.000.000 pund. Landets 
ullproduktion stiger årligen. Men ul
len år av grövre slag. vadan mark
naden för densamma ej år gynnsam.

Domare H. J Halm 1 Hagerstown. 
Md |fl«4s hårförltden en hastrnplå- 
gare att slita spö. 
på den blottade ryggtavlan fick gyn
naren underkasta sig.

Tjugo piskrapp
Den taiiffundersAluihig. som skall

Instltueras denna höet, kommer en
ligt vad 81r Henry Drayton f. v. för
klarade. att bliva vidöppen. Ministern 
planerar nu att beresa hela landet 
från öster till väster samt »W of
fentliga och oppna möten taga reda 
på folkets önskningar.

Den kommande undersökningen 
bitr den första systmatiska revision 
av tariffen sedan 1908. då en komlté 
från kabinettet med Hon W. S. Fiel- 
tllng i spetsen reste genom hela Ca 
nada samt samlade upplysningar. Ta
riffen kommer tydligen att bliva en 
av de förnämsta frågorna vid nästa 
parlament.

Hon. W L. Ma< kenzie King. ledare 
av oppositionen, vill ej veta av några 
fyllnadsval 
tryckta åsikt bör regeringen anställa 
ett allmänt val. Han anser att op
positionen bor bekämpa de två nytt 
ministrarna». F P McCurdy 1 Cel- 
chestr samt R. W. Wlgmore 1 St. John.

fiKrn.” förklarar han. "har för
verkat alla rättigheterna för ett frBt 
folk Den allmänna rättvisan kräver 
ett uttalande från den nye' premiär
ministerns sida ej att han bereder elr 
for fyllnadsval utan för allmänna val."

Ålandsfrågan.
Samma dag meddelades från Lon- 

^ don att nationernas förbundsråd beslu
tat att överlämna denna fråga till en 

| kommission av tre rättslårde av olika 
, nationer, vilka skola utses av förbun- 

Svenska och finska

En märklig läkareprofetia.AlbertafyndÄndringar i fredsvillkoren. Doktor Charles H. Mayo från Ro- 
chester. Minn., fick en vald grupp av 
brittiska och amerikansk? vetenskaps
män. samlade I London till middag för 
att ära honom, att gapa av pur för
våning, då han Inför dera uti ett tal 
Utvecklade, vad han tänkte om "fram 
tidens krigsföring " 
han, komrae huvudsakligast att föraa 
förmedels avskjutandet mot fiendens 
läger och över det fientliga landets 
städer och byar av bomber laddade 
med bakteriekapslar, vilka skola kom
ma att medföra den ohyggligaste för
störelse. Civilisationens uppgtfr blir 
hädanefter på det medicinska området, 
ett "grupparbete," som skall söka att 
finna skyddsmedel mot denna nya In
fernaliska krigsfara. En engelsk lä
kare understödde doktor May os fram
ställning genom att säga, att läkarna 
komma att bliva framtidens fältmar
skalker. Doktor May os framställning 
erinrar i mycket om Jack Londons för 
många år sedan skrivna bok. vari han 
låter de vita folken på jorden slnta 
sig samman mot de gula raserna, av
stänga dessa från all möjlighet att 
undkomma samt döda dem med 1 av
skjutna glastuber innesluta smittäm
nen, så att på det sättet en människo
ras sopades bort från jorden, 
manskrivarens fantasi, som man då 
tog del av med löje. har nu blivit den 
kalle vetenskapsmannens varningsord 
inför vilken man häpnar.

glskt museum. "Billiontals ton av tjärsand hava 
upptäckts i Alberta. En ny 

industri i antågande.

Omarbetandet av fredsfördraget 1 
Versailles har tagit sin början I alla 
de tre punkter som redan diskuterats 
av konferensen i Spa ha betydliga för
ändringar blivit gjorda i detta födrag 
och i den fjärde formulera» likadana 
att framläggas, då den blandade kom
missionen av finans- och ekonomifack- 
man sammanträder i Généve i augusti 
for att bestämma om ersättning.

i dets president, 
regeringarne ha förbundit sig att 1 av
vaktan på deras utslag avhålla sig

New Sweden i Marooetocktrakten 1 
Maine firade den 23 juli med en stör
re fästllghet Bu-årsdagen av sin grund- pÄ stränderna av Athabascafloden i från varje handling, som kan vara äg- 
lägfcntng New Sweden ar bebott så; Alberta har uptårkts s. k "tar sand" I „ad att förvärra läget.

Denna menadegott som uteslutande av aveneka in- j billiontals ton. Experter tnom kemi-, ------------------------- —-----------
vandrare och deras avkomlingar De kena ornråde säga att man ur denna En tysk kvinna Dora Hansen, som

; äro alla välsltuerade, och New Swe- sanrt kan ult|nnil gt0ra mängder av under 30 år uppträtt såsom man 1
i den är on av de mest blomstrande j gaBol|n fotogen, beck, tjära och lys- ( London under namnet Ferdinand Han- 
j samhälle ta I staten, beläget som det v|ja Ar 1913 beräknade dr Bosworth, sen. avled där 1 dagarna
j år I hjärtat av det ryktbara "potatis-1 an#tälld | det Kejserliga forsknings verkliga kön upptäcktes först dä, när
bältet" Fästllgbeten tilldrog sig stor i laboratoriet, att det 1 denna sand I Al- hon helt nyligen träffades av ett salg 
uppmärksamhet 1 staten även utom! berta ,kune finnas nog olja att förse anfall.

!*-n.

Hennes
Det minsta medgivandet från de al

lierades sida berörde demoblllseringen :
det protokoll, »omoch awåpningen 

undertevkr.ate av tyskarm- umi»r ho
telse om ockupation, tillåta de alliera
de ett något större riksvärn än freds- 
traktaten medger. För övrigt äro av 
väpntflgs villkoren strängt fasthållna 
och tyskarna ha tvingats lova att tit 
lämna eller förstöra allt krismaterial 
utöver det som tillätes 1 traktatep.

Beträffande brott mot krigs la garne 
har högsta rådet gillat ambassadörsrå- 
dets beslut med frångående av de allie
rades föresats att själva gå till råt
ta med de anklagade och i stället över
lämna dem åt domstolen i Leipzig

Enligt hans t v. ut-
världen 1 hundratals år 
regeringsorder i f. v. indrogs försälj-1 

ningen av detta landområde, som så
lunda förbliyer 1 regeringens kontroll. 
Före kriget sände Tyskland sina bä
sta kemister till stället för att göra 
undersökningar i akt och mening att ( 
tillgodogöra sig ffndtgheterna för ty- | 
ska intressen. En av dessa tyska ke
mister hade lyckats få sig en "lease ^ 
på ett tjärlandområde. men han dog 
på hemresan, vadan hans planer ble- 

Det enda som hindrar

Genom en \

Nytt parti
bildat i U. S.Kinas över

svämningar.
I Ett farmare-arbetareparti har nu 

bildata med P. Chriatiansen 
som presidentkandidat

De förödande flodöversvämningarna 
i Kina hålla nu på att botas 

av en svensk Ingeniör.
Ett försök att bilda ett tredje poli

tiskt parti med senator LaFolette som 
kandidat för president, gjordes hårför- 

, liden i Chicago. Amos Pinchot. S. L.
Record m. fl., progressiva och under- 

, stödja re av Roosevelts tredje parti, 
hade sammankallat ett konvent for att 
om möjligt ena ett antal fraktioner, 

j vilka alla äro missnöjda med de le- 
! dande partiernas kandidater, men ef
ter flera dagars försök så strandade 

| det på arbetarefalangens Insisterande 
på en principförklaring på vilken La- 
Follette icke kunde ingå. varför han 

Det förmåles, att ett bolag, som lkt meddela. att han icke villa motta- 
skall bedriva verksamhet 1 stor skala

Kinas kroniska^ onda. de förödande 
flodöversvämningarna, hålla sedan en 
tid på att botas av en svensk ingenjör. 
Major G. V. Olivecrona som för närva
rande är på våg hem till Sverge på se. 
mester efter sex arbetssamma år i 
Kina. har utfört ett storarta b- arbete 
där med att planlägga och igångsätta 
dm fattande fl od regleringar, särskilt 1 
provinsen Kvantung.

Arbetena utföras av kineser, beråt-

vo om Intet, 
uttnyttjandet av denna sand. är bris
ten på brännämnen, enär oljan uttå- 
ges medels stark hetta. Man hoppas 
dock, att denna svårighet skall av
hjälpas medels naturlig gas. sons fin- 
nes i stor myckenhet vid Pelfvan. 15») 
mil söder om stället, där tjärsanden 
finnes. Före kriget producerades rå
olja ur tjäréand för 75c per 42-gaIlon 
fat. Numera är kostnaden tre till fy-

Canadas bränslebrist, både den när
varande och den framtida, är endas’ 
en tnmsporterlngsfråga, som lno.i 
loppet av n&gTa få månader kan bo ranser 
t aa Så anse åtminstone Hon. F. R. och tyskarna åläggas att avlämna två 
Carvell. ordförande 1 Jämvågsnåmn- miljoner tons kol 1 månaden 1 stället 
den. samt kommissionå» B. J. Mc för 3.250.000 som det bestämdes 1 för- 
Lean. vilka f. v återkommo frän Wash- draget 1 Versailles.

Traktatbestära mek erna om kolleve. 
äro reducerade med 35 proc.

Ro-

(Forta. & sid 4).

Råder del terror eller ej i Ungam? Polen får löfte om förstärkningar.tar hans fru. som kommit några veckor 
före honom. 1 en intervju för Sv. D.
Under den tid då arbetet på fälten ej 
upptar dem är det rik tillgäng på ar
betskraft. så rik att trots deras primi- redan håller på att bildas, 
tlva arbetsmetoder arbetet ändå går kommer att finna användning 1 kol in
fort framåt. På tre månader hunno j dustrien 1 de Ållka provinserna.

Enligt meddelandena lår detta vara 
ett av de rikaste fynd. som gjorts 1

ra dollars per fat.

ga nominationen. Den genom kompro
misser vunna enigheten hotade att gä 
sönder, men lappades ihop igen så 
mycket att konventet kunde den 14 
förklara partiet bildat och skrida till 
nomina tion. Partiets namn blev det 
föreslagna "Farmer-La bor party." Par 
ley P. Chriatensen från Salt Lake City. 
Utah. utsågs i andra omröstning till 
presidentkandidat med 192.5 röster mot 
174.6. vilka senare tillföllo Dud ley F. 
Malone från New York. 
presidentkandidat nominerades Max 
Hayes frän Cleveland, Ohio 
men blev även definitivt antagen och 
därmed hade åven konventet fullgjort 
vad som avsetts med dess. samman
kallande.

De förekommande skildringarna av pats 1 Wien. betraktar man också all- 
vit terror i Ungern ha ej större grund, mänt som en stor orättvisa, 
det är den uppfattningen som Röda Emellertid år det oförnekligt att ar 
korsdelegalen. kapten Paul Isberg er betama 1 Ungern fråntagits flera av 
hållit under sina besök I landet och de rättigheter, såsom yttrande- och 
delgivit Dagens Nyheter för den 10 ds församlingsfrihet, som de själva hålla 
jämte en hel del intressanta i akttagel som det allra viktigaste och på det 
ser rörande forhållandena 1 övrigt. hela taget kan arbetarrörelsens ut- 

Kapten Isberg, som forutaftickade veckling anses stagnerad för att par
tiotal år framåt Det. förekommer 
häktningar efter ett ganska utbrett 

tillfälle att göra. angivarsystem och ee hel del övetfall, 
terror men man måste se detta mot bakgrun- 

som ett slagord uppfunnet av mot- den av tidigare förhållanden, särskilt 
ståndarna till den nuvarande regimen. Be la K uns välde under mars—augusti 
De styrandes åtgärder liksom tidnings- förra året. dä ingen borgerlig gick så- 
pressen åro absolut fria från varje an-, ker till liv och egendom 
tydan 1 den riktning som hår förutaät. I stort sett ha arbe tama det ej sår- 
tes. och regeringen har tydligen till skilt dåligt ställt Deras årsinkomst 
sitt enda mål au sörjs för lugn och går upp till omkring 30.000 krönen, el- 
ordning. De avrättningar som före- ler ungefär en ministeriön. De vålds, 
kommit angivas av de ungersks myn- dåd som förekommit såsom morden på 
digheterna till mellan 30 och 40 och i de två socialdemokratiska tldnlngsre- 
komeotrationslågren kvarhålla» blott daktörerna 1 mars. väckte skarpa pro- 
ett par tusen man Man påpekar att tester I pressen, och riksföreståndaren

Horthy med vilken kapten Isberg hade 
kapten Isberg hade de medlemmar av ett sammanträffande då. gav uttryck 

han kommit i bero- åt sitt beklagande tm ogärningarna 
riag med gjort ett mycket gott och 
vederhäftigt intryck

Man har också i Ungem den upp- årlig och uppriktig

Tjåran I Europa har det polsk-sovjetska 
kriget utvecklats till större proportlo 
ner. Frankrike och England stå fär
diga att Inskrida med truppförsändcl- 
»er till undsättning för de tappre po- 
lackame.

Polen har efter 150 år återvunnit 
frihet och oberoende. Potackarne äro 
ett fosterlandsälskande folk. och lan
det har den sista tiden varit skåde
platsen för ett utbrott av nyvaknad pa
triotism. Men Polen började strax att 
kasta sina blickar mot öster 1 syfte att 
utvidga sina gränser, och så utkämpa
de polackaroe tappra strider mot bol 
sjévåkerna och glngo i början segran
de ur de flesta drabbningarna. Men 
så skedde ett omslag. Sovjettmppema 
förstärkta, trängde på och slogo po 
1 arkam* tillbaka långs den nära 720 
mil långa slaglinjen, 
försedda med alla mod åraa krigs va
pen Polen tvangs att vånda sig till 
de allierade med bön om hjälp, men 
4st enda d< 
ka medla mellan de båda stridande

Sovjet Rysslands plan sades vara 
att sopa Polen från kartan, 
deras egna tidningar, enligt vad den 
engelska pressen påstår, heter det un
der datum av d. 11 juni:

"De senaste händelserna hava redan 
givit vid handen att vl böra inrycka 
I Polen och upprätta sovjetstyrelse. 
Det är absolut nödvändigt att vidtaga 
de strängaste möjliga åtgärder mot 
Polen och omintetgöra det som en na
tion".

"För det andra, att konfiskera säden 
och sända den tiy bestämda utskepp
nings punkter Detta avser icke blott 
säd. utan alla lantprodukter

"Tredje, att kolonisera det fattiga 
folket.

"Fjärde, att likställa Juden med po
lacken

"Femte, att avväpna alla. nedskju
tande var man, som bä/ si mycket 
som ett enda skott.”

I England beslöts 1 torsdags, att alla 
uppgjorda bestämmelser om haodfl 
med Ryssland och alla givna konces
sioner strax skola upphöra

I en nw framtid torde vi på nytt 
få bevittna stora slag 1 det redan allt
för långe av krig sargade Europa

de med stt uppföra en vall som var en 
svensk mil lång. mellan en halv och 
tre meter hög och bred som en ordinär 
svensk landsväg. Men dä var det ock
så en 6 å 7.000 kults som arbetade. 
Det var rätt svårt ,»tt övervaka arbe-

Canada på l&nga tider.

Socialisering av kolgruvor.
den anmärkningen alt han bygger sin 
uppfattning på de Iakttagelser en re
sande vanligen är 
ville beteckna begreppet vit

tet. ty järnvägar finnas ej. man far I början av angnsti månad kommer 
1 Gent att hållas en Internationell 
gruvarbetarkonferens. den första ef
ter kriget.
sluten som fattas dår komma att bit 
av avgörande betydelse både 1 ekono 
miskt och politiskt avseende. Det fö-

d« blir lugnt igen. berättar tm OUre- ,UI »»öm-de ^tlg.
(Ton^ frågor som överallt 1 kulturländerna

All* små nationer gmna» I hög gmd midmga rt, ttot störst. Intresse At
Min man och Jag sjålr ha alltid be- *> hU,‘U* '“"T” *r
mötts med största förtroende och räl «« *T *4r*kt,d ”"“O" frtodel
Ttlja. VI trim. förträffligt dår ote. britl*k* Imlgmmrbetarnas esgoatow | rentet. bfly. •
ha bott fullt europeiskt I ett europe- Ooo*r: Tl,ken ktf « * •oetaU£TlB* för »“ ÖT,ri*“* _ _ „ „
iskt settlement ute M en ö i Kanton av kolgruvorna 1 hela världen. Vidare fjärde parti. Flera skål därför anför
tjänarna äro kinesiska, men 1 allo tilll tore,1«er ett förslag från tysk sida des av kommitténs ordförande J A.
fredas tål lande, aå når som att de åro

omkring på de vanliga kinesiska hus
båtarna med en kinesisk, väl beman
nad lian on båt till skydd, ty pirater dy
ka upp alltsomoftast och ställa till 
med beskjutnlng- Och rätt som det 
år utbryta orolig heter i någon trakt, 
och då måste arbetet inställas tills

Som vice

PlattorFörhandlingarna och be-

Det nya partiet bar dock icke till
kommit under enighetens tecken. Fle
ra medlemmar av de fyrtioåttas kom
mitté som voro missnöjda med kon- 

sammantrådde den 16 
om bildandet av ett

Rysaarne åro

alla rättsfall gä tm domstolarna På kunde göra var att sö-
H. Hopkins. men till något beslut där
om kom det Icke. Nya förhandlingar 
äro att motse. De. söm nu ases ut
göra det nya partet, äro några farma-

in terna ttooell överenskommelse
t-t i m marsdagens införande tär

Horthy själv, sade kapten Isberg, 
ger alltigenom latryck av att vara en 

blott sa

lt flera andra motto-gruvindustnen Sovjetregeringen förkastade det 
framställda fredsförslaget, och nu ha
va både England och Frankrike lovat

regieran <|p 
koren för gruvorna och 1

av arbetsvlll- 
frågaa om ml-<■*

fattningm att öm engelska arhetade- tui Ungerns båsta. Dm nya regering 1* *u. att aoejuutyrcj- arbetare partiet, ander det att andra
kommer att framgå nr dm nårra- 1 Rymland såat ett 

att det rar rtUtgt att I London
fred med de

kommer frän Frankrike. Österrike år möjligt stt Ingen mindre laInbjudan besökt 
sto uppgift alltför lått

all lordrmr att lönrmsi böjd och gruvar skalk Foch såndes Ull poteckerwes Det meddelas fria Konstan Unopei
■åksrhet att ge stt ytterliga stöd åt Det nya partiet kan k*# »tråkas hjålp. Hsn kar rest till Wsrschan för

IN*.
stt Sr dot-

Horthys politik, dö dm kan råntas 
Ml tagm frön det

Tyskland kräver Inrökandet au ett to ter tUl framlidna sultanen Mi 
1 dm polska hörm stt har rymt Ivit terror och

ätt Roda
sv att 4# teraationcllt kolråd De tysks grnv av vlassbland annat 
tu* ehss M

>Ui # stort sstsl

•* i


